Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo
Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina 16
14.02.2026 - 1352

Zeny, 50m motylik

9roc. ast.

Startovna listina

rozplavhalz 9
1
2 Vesela Tereza
3 Kriva Simona
4 Kaninova Nina
5
6

rozplavha 3z 9

Siladi Stella
Roharikova Barbora
Krajéovicova Eva
MojZzi§ Zara
Bedruriova Lucia
David Emma

o ahrhwWNPRE

rozplavha5z 9

Krnacova Patricia
Karéaskova Viktoéria
Machova Nina
Nosal'ova Mia
Gregorickova Helena
Rohorova Tereza

OO0~ wWNPE

rozplavba7z9
Klinckova Viktéria
Giertlova Tamara
Niklova Dominika
Kernacova Hana
Hrafova Vanesa
Follner Nina

OO BhWNPRE

rozplavha9z 9

1 Kluckova Eliska

2 Janu$ekova Nina

3 Dirbakova Viktoéria
Konépkova Danka
Latkova Sofia
Bibova Katarina

oo b

03
17
17

16
15
16
16
15
14

15
12
11
13
13
14

14
12
07
10
10
11

08

08
08
11
10

DELZH
DELZH
DELZH

PKBS
PKRS
MPKPD
MPKPD
DELZH
PKRS

UumMB
DELZH
PKBB
PKRS
DELZH
PKBB

PKRS
SKPBR
SKPBR
PKBS
MPKPD
PKBB

DELZH
PKBB
MPKPD
PKBB
PKRS
TRUMB

NT
NT
NT

55.50
52.42
50.70
50.92
53.31
58.25

45.61
41.77
39.90
41.02
42.58
45.68

38.34
37.68
37.18
37.37
37.77
38.84

33.10
30.79
29.55
30.64
32.43
33.76

rozplavha2z 9

1
2
3

N

5
6

Dobak Anette

Latkova Laura
Debnarova Sofia Méria
Kozékova Adela

rozplavha4 z 9

OO WNBE

Bedruriovd Ema
Slovencakova Adela
Glezgova Rebeka
Bohinska Natélia
Polkorébova Agéata
Révajova Olivia

rozplavba 6z 9

OO0~ WNE

Saminova Zoja

Figel Vivien
Machavova Nina
Hlavni¢kova Daniela
Minichova Linda
Martonova Nela

rozplavha8z 9

A WN P

[20Né)]

Jancurova Linda
Baloghova Alexandra
Fekete Tamara
Hasdkova Michaela Mia
Giertlova Zofia
Glezgova Karolina

13
15
17
17

13
15
14
14
15
15

07
14
14
13
12
13

10
12
12
13
10
12

PKBS
PKRS
PKBS
PKRS

DELZH
PKBS
UMB
PKRS
PKBS
DELZH

PKRS
PKRS
UMB
DELZH
MPKPD
PKBB

PKBB
PKBB
MPKPD
MPKPD
SKPBR
UMB

NT
1:00.27
NT
NT

49.50
47.58
45.74
47.34
48.04
49.75

39.59
39.44
39.37
39.44
39.57
39.76

35.14
35.06
34.01
34.76
35.10
36.58

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia

15.02.2026 9:07 - Strana 1



