

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 16
14.02.2026 - 13:52

ženy, 50m motýlik

9 ro . a st.
štartovná listina

				Ro .					Ro .
<u>rozplavba 1 z 9</u>					<u>rozplavba 2 z 9</u>				
1					1				
2	Veselá Tereza	03	DELZH	NT	2	Dobák Anette	13	PKBS	NT
3	Kriva Simona	17	DELZH	NT	3	Látková Laura	15	PKRS	1:00.27
4	Kaninová Nina	17	DELZH	NT	4	Debnárová Sofia Mária	17	PKBS	NT
5					5	Kozáková Adela	17	PKRS	NT
6					6				
<u>rozplavba 3 z 9</u>					<u>rozplavba 4 z 9</u>				
1	Siládi Stella	16	PKBS	55.50	1	Bedru ová Ema	13	DELZH	49.50
2	Roháriková Barbora	15	PKRS	52.42	2	Sloven áková Adela	15	PKBS	47.58
3	Kraj ovi ová Eva	16	MPKPD	50.70	3	Glezgová Rebeka	14	UMB	45.74
4	Mojžiš Zara	16	MPKPD	50.92	4	Bohinská Natália	14	PKRS	47.34
5	Bedru ová Lucia	15	DELZH	53.31	5	Polkorábová Agáta	15	PKBS	48.04
6	Dávid Emma	14	PKRS	58.25	6	Révajová Olívia	15	DELZH	49.75
<u>rozplavba 5 z 9</u>					<u>rozplavba 6 z 9</u>				
1	Krná ová Patrícia	15	UMB	45.61	1	Šaminová Zoja	07	PKRS	39.59
2	Karásková Viktória	12	DELZH	41.77	2	Figei Vivien	14	PKRS	39.44
3	Machová Nina	11	PKBB	39.90	3	Machavová Nina	14	UMB	39.37
4	Nosá ová Mia	13	PKRS	41.02	4	Hlavni ková Daniela	13	DELZH	39.44
5	Gregori ková Helena	13	DELZH	42.58	5	Minichová Linda	12	MPKPD	39.57
6	Roho ová Tereza	14	PKBB	45.68	6	Martonová Nela	13	PKBB	39.76
<u>rozplavba 7 z 9</u>					<u>rozplavba 8 z 9</u>				
1	Klincková Viktória	14	PKRS	38.34	1	Jancurová Linda	10	PKBB	35.14
2	Giertlová Tamara	12	SKPBR	37.68	2	Baloghová Alexandra	12	PKBB	35.06
3	Niklová Dominika	07	SKPBR	37.18	3	Fekete Tamara	12	MPKPD	34.01
4	Kerná ová Hana	10	PKBS	37.37	4	Hasáková Michaela Mia	13	MPKPD	34.76
5	Hra ová Vanesa	10	MPKPD	37.77	5	Giertlová Žofia	10	SKPBR	35.10
6	Follner Nina	11	PKBB	38.84	6	Glezgová Karolína	12	UMB	36.58
<u>rozplavba 9 z 9</u>									
1	Klu ková Eliška	08	DELZH	33.10					
2	Janušeková Nina	10	PKBB	30.79					
3	Dirbáková Viktória	08	MPKPD	29.55					
4	Konôpková Danka	08	PKBB	30.64					
5	Látková Sofia	11	PKRS	32.43					
6	Bibová Katarína	10	TRUMB	33.76					